PB 1
비점화 방폭형 LED 타워램프
STB45ML-Ex
54
4020 83dBEx
1. 전원이 인가된 상태에서 결선하거나 점검 보수를 하지 마십시오(감전의 우려가 있습니다).
2. 명기된 보호 등급에서 허용하는 위험 장소나 허용 기준을 초과하는 먼지, 수분이 침투되지 않는 환경에서 사용하십시오(화재, 감전, 부상, 고장,
   오동작이 발생할 수 있습니다).

    G-녹
STB45ML - 3 - 12 - RAG
[형번] [단수] [전압] [색상]
| | | |
• STB45ML • 1-1단
• 2-2단
• 3-3단
• 4-4단
• 5-5단
• 12-DC12V
• 24-DC24V
R-적
 A-황
 G-녹
B-청
W-백
2 3
STB45ML-Ex
형번 STB45ML-Ex
인가전압 DC 12V 또는 24V
방폭 마킹
KCs- Ex nR II T6 IP54 (2~3단)
CCC, NEPSI -Ex nR IIC T6 Gc
(1~5단)
KCs - Ex nR II T4 IP54 (주문사
양, 1~5단)
사용가능
외부온도 -20°C ≤ Tamb ≤ +40°C
방폭 Zone Zone2
보호 등급 IP54
LAYER
1
2
3
4
5
LAYER
1
2
3
4
5
L
149
189
229
269
309
L
12
10
1
Ø458
40
PCD
360°/3-
M4 BOLT
방폭지역의
구분(Gas)
Zone 1 일반적인 상태에서의 간헐적 위험 분위기(Gas)
Zone 2 비정상적 상태에서의 위험 분위기(Gas)
방폭그룹의
분류(Gas)
GROUP II A Acetone, Petrol, Methanol, Propane, Toluene
GROUP II B Ethylene, City gas
GROUP II C Hydrogen, Acetylene, Carbon sulphide
최고
표면온도와
온도 등급
T1 450°C
T2 300°C
T3 200°C
T4 135°C
T5 100°C
T6 85°C
방폭지역의
구분(Dust)
Zone 21 일반적인 상태에서의 간헐적 위험 분위기(Dust)
Zone 22 비정상적 상태에서의 위험 분위기(Dust)
방폭그룹의
분류(Dust)
GROUP II A 인화성 섬유(0.5mm이상)
GROUP II B 비전도성 먼지
GROUP II C 전도성 먼지
제품 규격
■ 방폭 특성 사양
외형도 (단위 : mm)
■ 일반 사양
형번 단수 전압 인증 중량 색상
STB45ML-Ex
1
DC12V 0.26kg
R-적
DC24V 0.26kg
2
DC12V 0.30kg R-적
G-녹
DC24V 0.30kg
3
DC12V 0.34kg R-적
A-황
G-녹DC24V 0.34kg
4
DC12V 0.38kg R-적
A-황
G-녹
B-청DC24V 0.38kg
5
DC12V 0.42kg
R-적
A-황
G-녹
B-청
W-백DC24V 0.42kg
광원부/부저 전류(1단 기준)
전압 DC12V DC24V
광원부 전류(1단) 20mA 10mA
부저 전류 20mA 30mA
2 3
Steady
Fuse